בה כדי לקדם פתרון משמעותי. נהפוך הוא: היא זמנית ביותר, זורה תקוות עקרות בקרב חסרי הבית וחוטאת באופן מהותי לקידום הטיפול בהם.

### פעילות פקחי העירייה בנושא דרי הרחוב הינה ברשות ובסמכות:

10. פקחי העירייה פועלים מכוח סמכותם בחוק העזר לתל אביב יפו (שמירת הסדר והניקיון) תש"ם – 1980 (להלן: "חוק העזר") למניעת מכשול ברחוב (סעיפים 39 ו- 44 לחוק העזר), שמירת הסדר בגנים ושמירת הנקיון במרחב הציבורי לרווחת הכלל. לניתוח סמכויות פקחי העירייה לפנות ציוד ומטלטלין אשר מהווים מכשול רוב ראו, ביו היתר, בפסיקת בית המשפט לעניינים מנהליים בענין שפיר נ' רון חולדאי (נספח "א" לתגובה זו).